PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 13/04/2017; CHAMADA PÚBLICA Nº: 002/2017; CONTRATANTE: Prefeitura do

Município de Icém; OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural  para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar –

PNAE, conforme especificações e quantidades no Anexo I do edital; CONTRATADOS: MILTON

SILVEIRA ALVES, cotou alguns itens e sendo vencedor do item: 01 – R$ 6,00 o kg, VALOR TOTAL

DO CONTRATO: R$ 21.000,00 (Vinte e Um Mil Reais); VALDELIRIO AUGUSTO MARTINHO, onde

cotou alguns itens e sendo vencedor dos itens: 02 – R$ 5,00 o maço, 03 – R$ 5,00 o maço, 04 – R$

5,00 a peça, 05 – R$ 5,00 o maço, 06 – R$ 5,00 o maço, 07 – R$ 5,00 a peça, 08 – R$ 5,00 o

maço, 09 – R$ 5,00 o maço, 10 – R$ 5,00 o maço; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 22.000,00

(Vinte e Dois Mil Reais); VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2017; PROPONENTES: 03; MARIA DE

LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.